
臺南市臺南高工校友會 

臺南高工弱勢學生捐助公開募款申請表 

案由編號  提案人/單位  提案日期 年  月  日 

個案姓名  級別  科別  

戶籍地址  連絡電話  

證明文件  

案由說明 捐助建議 

  

審核人 1 

簽章 
 

訪視 

說明 
 

審核人 2 

簽章 
 

訪視 

說明 
 

總幹事簽章  意見批註  

理事⾧簽章  意見批註  

監事主席 

簽章  意見批註  

※ 審核人 2 位，由南工校友會會辦委派，須採到府訪視方式並陳述訪視結果！ 



捐助人資料與捐助方式彙整表 

募集期限：     年    月    日止 

序號 捐助人/捐助單位 級別 科別 捐助方式（現金、物質、工作、其他） 收取人 

01      

02      

03      

04      

05      

06      

07      

08      

09      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

捐贈日期 年  月  日 捐贈地點  見證人簽名  

提案人/單位
簽名 

 代贈人簽名  受贈人簽名  

受助人感謝詞及公益承諾： 

 

 
 

                                                

                                               簽名：            日期：    年  月  日 

※ 此表㇐式多份，正本交由案主保留，影印本則由會辦留存㇠份，餘則寄送至各捐助人或單位！ 


